INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção asfált ica em frente ao
número 536 da Rua Japão, Parque das
Nações, bem como instalação de
redutores de velocidade no mesmo local.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe manutenção
asfáltica em frente ao número 536 da Rua Japão, Parque das Nações, bem como instalação
de redutores de velocidade no mesmo local.

Com relação ao asfalto, no ponto indicado existe um buraco de grandes proporções que
vem causando transtornos e prejuízos aos moradores e aos motoristas que realizam o
trajeto. Já com relação à implantação dos redutores de velocidade, a população informa que
constantemente acidentes e colisões ocorrem, sendo assim a medida serve para manter a
segurança dos pedestres e dos motoristas que realizam o trajeto.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003900380032003A005000

		2020-03-05T13:38:33-0300